PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО сельского Поселения Новопокровского района

16.03.2015 года                                                                                        № 29
станица Ильинская

Об отмене постановления Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 09.11.2012 года № 110 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 №  25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края от 09.11.2012 года № 110 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Ю.М. Ревякин